
Bezirk Schwarzwald 2012/13

Bezirksklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Glatten 18 15 2 1 158:60 +98 32:4
2 TTC Ottenbronn II 18 15 1 2 157:76 +81 31:5
3 TV Calmbach II 18 12 3 3 143:102 +41 27:9
4 SF Salzstetten 18 9 3 6 136:124 +12 21:15
5 TTC Birkenfeld II 18 8 3 7 118:115 +3 19:17
6 TTF Althengstett 18 8 1 9 122:130 -8 17:19
7 WSV Schömberg 18 5 3 10 109:135 -26 13:23
8 VfL Nagold 18 4 2 12 100:150 -50 10:26
9 TUS Bad Rippoldsau 18 2 3 13 84:153 -69 7:29

10 CVJM Grüntal 18 1 1 16 74:156 -82 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weszkallnies, Brian, Brendstrasse 54, 75179 Pforzheim , Mobil:
01703486338, b.weszkallnies@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 15:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
WSV Schömberg
TTF Althengstett

SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
VfL Nagold

8:8
8:8
9:6

Sa. 22.09.2012 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Calmbach II
VfL Nagold
CVJM Grüntal

SV Glatten
TTC Birkenfeld II
TTF Althengstett

8:8
6:9
7:9

Sa. 29.09.2012 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

WSV Schömberg
TTF Althengstett
TV Calmbach II

CVJM Grüntal
SF Salzstetten
TTC Birkenfeld II

9:2
8:8
9:2

Sa. 06.10.2012 18:00 (1)
18:00
19:00 (1)
19:00 (1)

CVJM Grüntal
VfL Nagold
TTF Althengstett
TTC Birkenfeld II

SF Salzstetten
WSV Schömberg
SV Glatten
TTC Ottenbronn II

6:9
5:9
5:9
2:9

Sa. 13.10.2012 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v

TUS Bad Rippoldsau
WSV Schömberg
SF Salzstetten
TTC Ottenbronn II

CVJM Grüntal
TTF Althengstett
VfL Nagold
TV Calmbach II

8:8
9:3
9:4
7:9

Sa. 20.10.2012 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
SV Glatten
VfL Nagold

TTF Althengstett
TV Calmbach II
WSV Schömberg
TTC Ottenbronn II

9:7
3:9
9:4
7:9

Sa. 27.10.2012 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 (1)

TTC Ottenbronn II
SV Glatten
WSV Schömberg
TV Calmbach II

TTF Althengstett
TUS Bad Rippoldsau
SF Salzstetten
CVJM Grüntal

9:2
9:2
9:7
9:2

Sa. 03.11.2012 15:00
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00

CVJM Grüntal
SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett
CVJM Grüntal

SV Glatten
TTC Ottenbronn II
VfL Nagold
TV Calmbach II
TTC Birkenfeld II

3:9
9:7
5:9
7:9
3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 14:46 | Seite 1 von 2



Bezirk Schwarzwald 2012/13

Bezirksklasse Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 16:00 (1)

18:00
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ottenbronn II
VfL Nagold
WSV Schömberg
TTF Althengstett
SF Salzstetten

CVJM Grüntal
SV Glatten
TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
TV Calmbach II

9:1
5:9
8:8
9:6
8:8

Sa. 24.11.2012 15:30
16:00 (1)
16:00 (2)
19:15 v

SV Glatten
SF Salzstetten
TV Calmbach II
SV Glatten

TTC Ottenbronn II
TUS Bad Rippoldsau
WSV Schömberg
TTC Birkenfeld II

7:9
9:5
9:3
9:2

Fr. 30.11.2012 20:00 v (1) TV Calmbach II VfL Nagold 9:3
Sa. 01.12.2012 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TTC Ottenbronn II
SV Glatten

TUS Bad Rippoldsau
WSV Schömberg
SF Salzstetten

9:1
9:3
9:4

Sa. 08.12.2012 18:00 (1)
18:00 (1)

TUS Bad Rippoldsau
VfL Nagold

TTC Ottenbronn II
CVJM Grüntal

0:9
9:7

Sa. 19.01.2013 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30

SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
WSV Schömberg
SF Salzstetten

TTF Althengstett
SV Glatten
TV Calmbach II
TTC Birkenfeld II

9:6
1:9
7:9
9:4

Sa. 26.01.2013 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TTC Ottenbronn II
CVJM Grüntal
TTF Althengstett

SV Glatten
SF Salzstetten
TV Calmbach II
WSV Schömberg

3:9
9:7
7:9
9:7

Sa. 02.02.2013 18:00 (1)
18:00
18:30 (1)
19:45 v (1)

TUS Bad Rippoldsau
VfL Nagold
WSV Schömberg
SF Salzstetten

TTF Althengstett
TV Calmbach II
TTC Ottenbronn II
CVJM Grüntal

5:9
8:8
2:9
9:4

Sa. 09.02.2013 16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Ottenbronn II
CVJM Grüntal
TV Calmbach II

VfL Nagold
WSV Schömberg
SF Salzstetten

9:2
4:9
9:4

Sa. 16.02.2013 18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Glatten
WSV Schömberg
TV Calmbach II

CVJM Grüntal
VfL Nagold
TUS Bad Rippoldsau

9:2
8:8
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
SV Glatten
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett

WSV Schömberg
VfL Nagold
SF Salzstetten
TTC Ottenbronn II

9:2
9:0
4:9
6:9

Sa. 02.03.2013 16:00 (1)
19:00 (1)
19:00
19:30 v (1)

TTC Ottenbronn II
TTF Althengstett
TTC Birkenfeld II
SF Salzstetten

SV Glatten
CVJM Grüntal
TV Calmbach II
WSV Schömberg

8:8
9:0
9:6
9:6

Sa. 09.03.2013 16:00 (1)
16:00
18:00 (1)
18:00 (1)

CVJM Grüntal
TV Calmbach II
TUS Bad Rippoldsau
SV Glatten

VfL Nagold
TTC Ottenbronn II
TTC Birkenfeld II
TTF Althengstett

9:4
5:9
8:8
9:1

Sa. 16.03.2013 17:00 v
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

VfL Nagold
CVJM Grüntal
TTF Althengstett
WSV Schömberg

TUS Bad Rippoldsau
TTC Ottenbronn II
TTC Birkenfeld II
SV Glatten

9:7
1:9
9:6
1:9

Sa. 23.03.2013 15:30 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TTC Ottenbronn II
SF Salzstetten

VfL Nagold
TUS Bad Rippoldsau
SV Glatten

9:2
9:2
2:9

Sa. 13.04.2013 16:00 (1)
16:00 (1)
19:30 (1)

TTC Ottenbronn II
CVJM Grüntal
TV Calmbach II

TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett

9:3
7:9
9:5

Sa. 20.04.2013 15:30 (1)
15:30
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30

TTC Birkenfeld II
VfL Nagold
SV Glatten
TUS Bad Rippoldsau
VfL Nagold

CVJM Grüntal
SF Salzstetten
TV Calmbach II
WSV Schömberg
TTF Althengstett

9:1
9:7
9:0
9:5
4:9
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